
Наказ про створення атестаційної комісії
Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13 - Останнє оновлення Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13

       Н А К А З № -О

  

  

17.09.2013 р.

  

Про створення 

  

атестаційної комісії 

  

та затвердження її складу 

  

  

Відповідно до п.2.6 Типового положення про атестацію педагогічних працівників.
Затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 №930 (зі
змінами), та з метою якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників 

  

  

Н А К А З У Ю:

  

 1 / 4



Наказ про створення атестаційної комісії
Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13 - Останнє оновлення Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13

  

1. Створити в школі атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників у
2013/2014 н.р. у кількості 7 членів.

  

2. Затвердити склад атестаційної комісії:

  

Голова атестаційної комісії – Добржанська О.М., директор школи;

  

Заступник голови атестаційної комісії – Болоніна Л.Г. – заступник директора з НВР; 

  

Секретар атестаційної комісії – Луців Т.С., вчитель початкових класів.

  

Члени комісії:

  

Ø Бохонко Ж.О., заступник директора з виховної роботи;

  

Ø Шептинська Л.М., вчитель професійно-трудового навчання.

  

Ø Єрмілова Л.М. – голова МК профспілки

  

Ø Харабара Н.А.- вчитель української мови та літератури, 

  

вчитель-методист, спеціаліст вищої категорії

  

 2 / 4



Наказ про створення атестаційної комісії
Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13 - Останнє оновлення Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13

3. Атестаційній комісії забезпечити графік роботи до 20.10.2013р. 

  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

  

  

  

Директор школи О.М.Добржанська

  

  

  

З наказом ознайомлені:

  

Болоніна Л.Г.

  

Бохонко Ж.О.

  

Луців Т.С. 

  

Єрмілова Л.М.

 3 / 4



Наказ про створення атестаційної комісії
Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13 - Останнє оновлення Четвер, 17 жовтня 2013, 09:13

  

Харабара Н.А.

  

Шептинська Л.М. 

 4 / 4


